[image: герб%20района]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОРОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от «06» февраля 2025г   № 155

О выражении согласия населения
Борового сельского поселения
Октябрьского муниципального района
на изменение границ
Борового  сельского поселения
Октябрьского  муниципального района

В связи с преобразованием Еткульского муниципального района в Еткульский муниципальный округ Челябинской области, в соответствии со ст. 12 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 26.10.2006 г. № 66-ЗО «Об административно-территориальном устройстве Челябинской области», Уставом Борового сельского поселения Октябрьского муниципального района, принимая во внимание представленное председателем Собрания депутатов Еткульского муниципального района шестого созыва Васильевой Натальей Николаевной землеустроительное дело по описанию местоположения границ объекта землеустройства «Граница Еткульского муниципального округа Челябинской области», подготовленное в рамках муниципального контракта от «02» ноября 2024 г. № 151/2024, утвержденное «18» декабря 2024г. главой Еткульского муниципального района Челябинской области Кузьменковым Юрием Владимировичем

Совет депутатов Борового сельского поселения Октябрьского  муниципального района шестого созыва
РЕШАЕТ:

	1. Выразить согласие населения Борового сельского поселения Октябрьского муниципального районанаизменение границы Борового сельского поселения Октябрьского муниципального района, смежной с преобразуемым Еткульским муниципальным районом, в соответствии с землеустроительным делом по описанию местоположения границ объекта землеустройства «Граница Октябрьского муниципального округа Челябинской области», подготовленного в рамках муниципального контракта от « 2 »ноября 2024 г. № 02/11/2024, утвержденного « 5 » декабря  2024 г. главой Октябрьского муниципального района Михаилом Ивановичем Молчаном.

	2.Настоящее решение направить в адрес:
	Собрания депутатов Еткульского муниципального района,
	Собрания депутатов Октябрьского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее решение в  газете «Октябрьская искра» и разместить на официальном сайте администрации Борового сельского поселения Октябрьского муниципального района.

	4.   Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Борового сельского поселения                                             Н.К.Гасс

image1.jpeg